
Polanów, dnia 21 kwietnia 2022 r. 
Gmina Polanów 
ul. Wolności 4 
76-010 Polanów 
 
GM.II.271.3.2022 
 

Dotyczy postępowania: „Dostawa sprzętu komputerowego do Urzędu Miejskiego 
w Polanowie, w ramach Programu Cyfrowa Gmina” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem 2022/BZP 00092396/01 z dnia 2022-03-21 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej "p.z.p", zamawiający 
informuje, że w postępowaniu na „Dostawę sprzętu komputerowego do Urzędu 
Miejskiego w Polanowie, w ramach Programu Cyfrowa Gmina” oferta 
wykonawcy Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock, 
została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 
 
Oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane 
oceny jak niżej: 

Lp. Nazwa 
albo imię i nazwisko 

wykonawcy 

Siedziba albo miejsce 
zamieszkania lub 

miejsce wykonywania 
działalności 
wykonawcy 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert 

Łączna 
punktacja we 
wszystkich 
kryteriach 

 
 

1. 

 
Zakład Elektronicznej 
Techniki Obliczeniowej  
Sp. z o.o. 
 

 
ul. 4 Marca 38 
75-708 Koszalin  
 
 

Kryterium 1 
cena 

Kryterium 2 
okres 

gwarancji 

Kryterium 3 
termin dostawy 

 

 
 

97,08 pkt  
57,08 pkt 

 
30,00 pkt 

 
10,00 pkt 

 
 
 

2. 

 
 
CEZAR Cezary Machnio 
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
 
 

 
 
ul. Wolność 8 lok. 4, 
26-600 Radom 
 
 

Kryterium 1 
cena 

Kryterium 2 
okres 

gwarancji 

Kryterium 3 
termin dostawy 

 

 
 

90,12 pkt  
50,12 pkt 

 
30,00 pkt  

 
10,00 pkt 

 
 

3. 

 
Alltech s.j. Z.Pająk, 
A.Pająk 
 

 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 
 

Kryterium 1 
cena 

Kryterium 2 
okres 

gwarancji 

Kryterium 3 
termin dostawy 

 

 
 
100,00 pkt  

60,00 pkt 
 

30,00 pkt 
 

10,00 pkt 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
Oferta wybranego wykonawcy nie została odrzucona i otrzymała w kryterium 1 - 60,00 
pkt, w kryterium 2 - 30,00 pkt, w kryterium 3 – 10,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 
100,00 pkt. 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono ofert i nie wykluczono 
wykonawców. 

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności.  
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

 
GL/MD 

 Burmistrz Polanowa 

 Grzegorz Lipski 


	Burmistrz Polanowa
	Grzegorz Lipski

		2022-04-22T11:04:58+0200




